PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 568/2021 – CM
     Garça, 02 de setembro de 2021.

Requerimento nº 911/2021
Vereador:  Lico
Assunto: Informar se existe estudos de implantar

estacionamento em 45 graus nas
importantes vias do Município.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, o estacionamento em 45

graus já está implantado em algumas ruas de nosso Município que dispõe de

espaço suficiente para tal alteração sem prejuízos do número de vagas, porém,

estamos realizando estudos técnicos sobre a viabilidade de implantação em

novas áreas.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:37:16-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823